
AllergeneZutatenNährwerte

Mischkarton Müsli Herzen Duo "Schoko & Cranberry"

Artikel - Nr. 99352
Bezeichnung des Lebensmittels Cerealien Gebäck Schoko/Cranberry

EAN 4009837993529

Dieses Produkt ist vegan

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Palette

Menge pro Basiseinheit 1 60 4.320

Bruttogewicht 0,04233 2,5398 182,8656

Nettogewicht 0,03 1,80 129,60

L x B x H (mm) 75 x 75 x 55 145 x 330 x 210 -

Durchmesser (mm) - - -

Karton / Palette - - 72

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 7,5 x B 7,5 x H 5,5 cm

Müsli-Herzen Schoko

Brennwert
1821 kJ / 434 
kcal

Fett 15,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

6,8 g

Kohlenhydrate 64,0 g

davon Zucker 19,0 g

Eiweiß 8,5 g

Salz 0,41 g

HAFERFLOCKEN (52%), Zucker, 
Schokolade (8%)(Kakaomasse, 
Zucker, Kakaobutter, Emulgator 
Sonnenblumenlecithin), Cornflakes
(Reismehl, Zucker, 
GERSTENMALZEXTRAKT, 
Meersalz), Olivenöl, Kokosöl, 
Maltodextrin, Reissirup, 
Verdickungsmittel Gummi arabicum, 
WEIZENMEHL, Kokosraspeln, 
fettarmes Kakaopulver (1,5%), 
Aroma, Meersalz

Kann Spuren enthalten von: MILCH, 
SCHALENFRÜCHTE, SESAM, 
SOJA

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/99352


AllergeneZutatenNährwerte

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Müsli-Herzen Cranberry

Brennwert
1840 kJ / 439 
kcal

Fett 14,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

5,6 g

Kohlenhydrate 63,0 g

davon Zucker 17,0 g

Eiweiß 10,0 g

Salz 0,33 g

VOLLKORNHAFERFLOCKEN 
(64,4%), Zucker, Cranberries 
(6,6%), (gesüsst)(Cranberries 
(60%), Zucker, Sonnenblumenöl), 
Olivenöl, Kokosöl, Maltodextrin, 
Reissirup, Verdickungsmittel Gummi 
arabicum, natürliches Aroma, 
Emulgator SOJALECITHIN, 
Meersalz, Säuerungsmittel 
Apfelsäure

Kann Spuren enthalten von: 
SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

8 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 25.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at


